
Zamówienie nr 187/BZP-PU.511.174.2022/AF

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 19.08.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: Sporządzenie kompletnej dokumentacji 
projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego oraz z uzyskaniem wymaganych przepisami 
prawa budowlanego uzgodnień, opinii i decyzji dla zadania pn.: „Doświetlenie przejść dla pieszych 
i chodników na terenie dzielnicy Przymorze Wielkie w Gdańsku” z zakresu realizacji inicjatyw 
lokalnych rad dzielnic 2022:
Zadanie 1: „Doświetlenie przejścia dla pieszych przez ul. Kołobrzeską między posesją nr 44 a 59.”
Zadanie 2: „Doświetlenie przejścia dla pieszych przez ul. Kołobrzeską między posesją nr 50 K a 75.”
Zadanie 3: „Doświetlenie przejścia dla pieszych przez ul. Kołobrzeską między posesją 50B a 77.”
Zadanie 4: „Doświetlenie przejścia dla pieszych i fragmentu chodnika na wysokości posesji Obrońców 
Wybrzeża nr 19 oraz chodnika na wysokości posesji Jagiellońska nr 24.”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Jotel sp. z o.o.
      80-177 Gdańsk, ul. Maciejkowa 21

   39 852,00 zł

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 19-08-2022


		2022-08-19T06:57:16+0000
	Krzysztof Małkowski




